
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_XII 

dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 a č. 17 (obdrženy dne 8. 9. 2021): 

Dotaz 1) 

V dokumentu SZIF_IS MACH_ZD_P06_Technicka_dokumentace-NDA.docx kapitole 3.1.2 je 

uvedena konfigurace " 4x server x86 disponující 52 Core a 512 GB RAM ". 

Otázka: 

Uvedený počet core a RAM vyjadřuje hodnotu pro 1 server, nebo se jedná o součet 

core a RAM za všechny 4 servery? 

Informace zadavatele: 

Uvedený počet core a RAM vyjadřuje hodnotu pro 1 server. 

Dotaz 2) 

Je v prostředí zadavatele k dispozici Git server, který je možné použít pro: 

• předávání zdrojového kódu aplikačních modulů 

• uložení konfigurace používané při běhu aplikace? 

Zadavatel: 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

 

Veřejná zakázka: 

„Implementace a provoz informačního systému SZIF pro Monitoring Approach“ 

 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



2 

 

Pro uvedené účely je třeba, aby tento server byl dostupný ze všech prostředí, kde má 

být aplikace provozována (DEV, TEST, PROD, SANDBOX) jak pro dodávanou aplikaci 

(konfigurace, CICD) tak pro dodavatele (uložení zdrojového kódu dodávky). Dále je 

třeba, aby server byl pravidelně zálohovaný a ideálně provozovaný v HA režimu. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí v Příloze č. 5 zadávací dokumentace pro druhou fázi zadávacího řízení, že 

dodavatel dodá pro každý subsystém image vývojářské stanice obsahující veškeré nástroje 

potřebné pro sestavení komponent systému. Tj. dodavatel může na jednu ze stanic umístit Git 

server. Zadavatel poskytne pro provoz stanice virtuální server a zajistí jeho zálohování. HA 

vrstva je zajištěna v rámci nativních funkcí WMware. 

Dotaz 3) 

Na základě ZD k této veřejné zakázce prosíme ještě o odpověď na následující dotaz: 

V P1, kap. 6.4.2.3 a kap. 6.4.3.1 a P6, kap. 2.1.1 se používá pojem / zkratka SAPS, který(á) 

není vysvětlená ani v jednotlivých přílohách ZD, ani v seznamu používaných pojmů. 

Otázka: Žádáme o vysvětlení a doplnění zapracování uvedeného pojmu / zkratky do ZD. 

Informace zadavatele: 

Jak je možné ověřit i z veřejně dostupných zdrojů, pojem SAPS, v kontextu zadavatele, pochází 

z anglického originálu „Single Area Payment Scheme“, což je v českém překladu „Jednotná 

platba na plochu“ zemědělské půdy.  

Jedná se o název dotačního titulu, jehož záměrem je podpora zemědělců, kteří obhospodařují 

minimálně 1 hektar zemědělské půdy s kulturou: standardní orná půda, úhor, travní porost, 

trvalý travní porost, vinice, chmelnice, sad, školka, rychle rostoucí dřeviny, jiná trvalá kultura, 

zalesněná půda (způsobilá pro SAPS k roku 2008) nebo s jinou kulturou oprávněnou pro 

dotace.  

Zadavatel záměrně neuváděl veškeré odborné pojmy používané při administraci Společné 

zemědělské politiky, které v rámci své činnosti používá, jelikož by se jednalo o řádově stovky 

termínů, které by mohly být pro dodavatele (účastníka zadávacího řízení) matoucí. Zadavatel 

předpokládá, že případné vyjasnění nejčastěji používaných takovýchto pojmů proběhne 

v rámci předimplementační analýzy. 

Praha dne dle elektronického podpisu 

Státní zemědělský intervenční fond 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Petr Novotný, LL.M., jednatel 

(podepsáno elektronicky) 


	VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_XII

		2021-09-10T12:41:35+0000
	JUDr. Petr Novotný, LL.M.




